V. Optimè quadrat hic ut de liberis illis hoc  
Peccato- intelligamus peccatoribus, quod paulò superius

attigitus; notatque Ioh Denm facere. sibi cha-  
rismis: Fecit ventis pondus. Idque tantò melius, ventis  
quaïo non videtur aliud proposito conuenient. Den p-  
cius, quam iuuenem dissolutum & efficiem dñi fuit  
quinto senem delirum. & inconstantem, ven-  
ti figura designata, de quo sic Christus: Ne tri-  
ende veniat aut quo vadat. Qualis procurvit, Iesu,  
ventus agitatus, talitus velox habens, sediculus,  
plateas, vrbemque tumultuarius perturbans  
vxorem inquietans, puellam exacerbans, expoli-  
ans pauperem, honorum & insatiabilis digni-  
tatum ardela. Nocte quadam Daniel strato re-  
quiescit, & magnum intempstivè precipitum  
strepitum, strepitum vehementem, qui pelagus  
commovebat: quid hoc rei sit, attendit: Videbam Domini  
in visione mea nocte. Ecce quatuor venti cali-  
pugnabant in mari magno.

O quo audimus ventos per vrbis strata dil-  
currentes, impetuosos, sibi iniucem aduer-  
sarios, & quemque sua prætensionis furiosum; qui  
tantò suorum ferantur impetu passionum, vt  
multa, multos, totamque perturbent inquieti  
Rem publicam? Quid remedij? Adiicit ubi lar-  
coma Dominus: Fecit ventis pondus, quo tenetis  
compedes, qui te constringant: Proh tamen a-  
mice, proficiat, sic expedit: consolator, maudi  
spiritum. S. qui sic de his loquitur vincens: In Ecula eius, aliquid salutari. His tua commi-  
tum fatus, & hanc anima consequtim corporis  
infirmitate, & nonne tu Deus hoc deinceps lecto cap-  
tivum: Quam multa loquitur D. Augustinus  
prosecutus argumentum agorant in lectio in D. A. in  
nocentes, qui si sanis essent, procederent ad scelera Tristia  
committenda? Quam multa obiit sanitas? Lato leon  
qui procedit ad saucem occidere hominem, quam multa  
malitia illi erat ut agrosaret? Qui nocte surgit ad  
fodiendum parietem alienum, quam illi melius;  
si febris iactaretur? Innocentius agorat, se-  
riate sanis est. Hoc Deus vobiscum agit hoc in Hoc  
mundo, quod Ioseph cum fratribus suis in E. Deo ci-  
gypto. Prociscuntur eō fare languidi tristum pec-  
catori: Quibus ille, Præditores eius, infilii rivo-  
strutis, vos accenno speculatoris: Ut videatis in  
firmitora terra venitis. Absit Domine: nihil ma-  
chinamur mali: Omnes viuus patris filii sumus, cum  
cui socius remansit frater natus minimus. Hoc enim  
querio, hoc expostulo: replicat Ioseph: etat au-  
tem Beniamini eius frater veterinus, ex eadem Gen-  
matre Rachel, quos ambos tantummodo pepe-  
rera & donec huc cum saluum adduxeritis: vi-  
nus ex natu maioribus in vinculis capti tene-  
batur. Idecirco mandat Simoneum vinculit, carcer-  
ique mancipari: Tenebatur in vinculis. Enthu-  
illed